

**Protokół Nr 33/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 9 listopada 2016 roku**

Posiedzenie trwało od godz. 17³⁰ do godz. 17⁵⁵ w Urzędzie Gminy Markowa. W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. Przewodniczący Wojciech Dołęga powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne. Następnie zapytał, czy ktoś chciałby wnieść jakieś zmiany do proponowanego porządku obrad komisji. Uwag nie zgłoszono.

Porządek obrad komisji przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok.
2. Sprawy różne.

Ad 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok.

Teresa Flejszar – powiedziała, że zmiany wprowadzono na podstawie otrzymanych dokumentów z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych. Jest również umowa wraz z aneksem na dofinansowanie inwestycji pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności nauczania w Szkole Filialnej nr 2 w Markowej poprzez jej rozbudowę i nadbudowę oraz wyposażenie w materiały dydaktyczne i sprzęt ICT”. Dodała, że jest to umowa z sierpnia, z aneksem z 19 października, w którym zmienia się wartość dofinansowania. Następnie przeszła do omawiania zmian w budżecie gminy. Mówiąc o dochodach majątkowych ze sprzedaży używanego samochodu pożarniczego OSP Markowa dodała, że na sprzedaż samochodu jest ogłoszony przetarg. Oferenci zgłosili do członków straży pożarnej, że będą przystępować do zakupu. Mówiąc o dochodach majątkowych z wpłat jednostki OSP Markowa jako wkład własny na zakup samochodu pożarniczego dodała, że kwota pochodzi z darowizn.

Wojciech Dołęga – zapytał panią skarbnik czy cała kwota pochodzi z darowizn.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że tak. Następnie kontynuowała czytanie.

Witold Stupek – zapytał panią skarbnik czy kwota 13 tys. zł za samochód pożarniczy jest pewna czy będzie na to przetarg robiony.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że przetarg będzie.

Adam Bawor – zapytał, czy to jest uśredniona cena.

Teresa Flejszar - odpowiedziała, że cena jest jak w przetargu. Cena księgową jest zero. Cena szacunkowa z wyceny, to nie całe 8 tys. zł.

Adam Bawor – zapytał skąd się wzięła kwota 13 tys. zł.

Teresa Flejszar - odpowiedziała, że cena została wynegocjowana już wcześniej.

Adam Bawor – zapytał czy wynegocjowana została z tym kto ma kupować.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że tak.

Wojciech Dołęga - zapytał czy jest więcej chętnych czy tylko jeden.

Teresa Flejszar – powiedziała, że na te samochody jest mało nabywców, ponieważ są to samochody pożarnicze i stare.

Adam Bawor – zapytał czy jakaś jednostka kupuje ten samochód.

Wójt Gminy – odpowiedział, że tak. Na ten moment jedna oferta tylko wpłynęła i nie wolno nam jej jeszcze otwierać.

Teresa Flejszar – powiedziała, że przed godziną 15:00 środki, które OSP miało zgromadzone na rachunku bankowym, dotarły już na rachunek gminy, aby było wiadomo, że można nanosić do budżetu.

Adam Bawor – zapytał, która to jest Szkoła Filialna nr 2, o której mowa w budżecie.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że jest to nowo wybudowana szkoła z przedszkolem.

Adam Bawor – zapytał dlaczego pisze nadbudowa szkoły.

Teresa Flejszar - odpowiedziała, że tak nazwano w projekcie. Dodała, że część wydatków inwestycyjnych będzie zrefundowana oraz wyposażenie szkoły, czyli sprzęt.

Wojciech Dołęga – zapytał czy to jest jedyna dotacja jaką dostała szkoła.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że tak.

Adam Bawor – zapytał ile wynosił koszt budowy.

Wójt Gminy – odpowiedział, że 5 mln 400 tys. zł razem z wyposażeniem.

Adam Bawor – zapytał czy w szkole jest już część wyposażenia zakupiona w ramach tej kwoty.

Wójt Gminy – odpowiedział, że tak. Już część sprzętu jest na wyposażeniu szkoły ale jeszcze będziemy dokładać.

Stanisław Winiarski – zapytał co będzie w przypadku gdyby jednostka się wycofała i nie udałoby się sprzedać samochodu pożarniczego.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że jeżeli by do tego doszło, to strażacy zabezpieczą kwotę.

Wójt Gminy – powiedział, że strażacy są przygotowani na to, ale raczej tak się nie stanie.

Wojciech Dołęga – zapytał czy ktoś na jeszcze pytania. W związku z brakiem dalszych pytań, zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 1/0012.3.33.2016
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 9 listopada 2016 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad 2. Spraw różne.

W związku z brakiem pytań i wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Dołęga zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała:

Barbara Trojmiar

~~PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ~~

Wojciech Dołęga

